
ZARZĄDZENIE BURMISTRZA MIKOŁOWA
NR 1499/381/2017

z dnia 27 listopada 2017 roku

w sprawie: umorzenie należności z tytułu użytkowania wieczystego
nieruchomości oraz kosztów procesu

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t. j.   Dz. U. 2017 poz. 1875),  uchwały Rady Miejskiej Mikołowa Nr III/25/2010
z dnia  21  grudnia  2010  r.  w sprawie  zasad,  sposobu  i  trybu  udzielania  ulg  w  spłacie
należności  pieniężnych o charakterze cywilnoprawnym, przypadających gminie Mikołów
lub  jednostkom  jej  podległym,  zmienionej  Uchwałą  Nr  XLII/1103/2014  Rady  Miejskiej
Mikołowa z  dnia  24  czerwca 2014 r.  zmieniającą uchwałę  w sprawie  zasad,  sposobu
i trybu udzielania ulg w spłacie należności  pieniężnych o charakterze cywilnoprawnym,
przypadających Gminie Mikołów lub jednostkom jej podległym

na wniosek  Pani ..................... zam. 43-190 Mikołow, ul. ........................... oraz
Pana .................... zam. 43-190 Mikołow, ul. ...........................

zarządzam, co następuje

§ 1.  Wyrazić zgodę na umorzenie zaległości w wysokości 10.235,85 zł, w tym:

- 4.524 zł - należność główna  za lata 2003 do 2015 z tytułu użytkowania wieczystego
nieruchomości  grutowej,  stanowiącej  działkę  nr 2562/81  o  powierzchni  0,0726  ha,
zapisanej  w księdze wieczystej  KA1M/000...............  prowadzonej  przez Sąd Rejonowy
w Mikołowie, 

- 4.274,34 zł - odsetki ustawowe naliczone od dnia następnego po ustawowym terminie
wpłaty należności głównej do dnia umorzenia należności głównej tj. 23 listopada 2017 r.

-  926,50 zł - koszty procesu i koszty zastępstwa procesowego,

-  511,01  zł   - odsetki  od  kosztów  procesu  i  zastępstwa  procesowego  do  dnia
umorzenia należności głównej tj. 23 listopada 2017 r.

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Otrzymują:
1. Burmistrz Mikołowa 2. Rada Miejska Mikołowa 3. Biuro Gospodarki Mieniem


	Otrzymują:

